מדוע לא יסדירו את מדיניות מעצרם של קטינים פלסטינים בשטחים הכבושים, כך שדרך המלך תהא זימונם של הקטינים באמצעות הוריהם או האפוטרופוס האחראי עליה, ואילו מעצרים בשעות הלילה ייוחדו למקרים חריגים וחמורים במיוחד.

ב. מדוע לא ישנה את נהלי המעצר של קטינים בשטחים הכבושים, בהתאם לעקרון טובת הילד וברוח חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) (תיקון מס' 14), התשס"ח-2008 (להלן: חוק הנוער)".

3. עתה, במסגרת עתירתם המתוקנת, מבקשים העותרים להוסיף סעד נוסף (תוך הותרת שני הסעדים שהתבקשו בעתירה המקורית, על כנם), לפיו יוצא צו על תנאי המופנה למשיבים ושיוורה להם לבוא וליתן טעם:

"ב.

על רקע כלל האמור לעיל, עמדת המדינה היא כי דין העתירה להידחות, וזאת מהטעמים שהוזכרו לעיל, וכן מן הטעמים שפורטו בהרחבה במסגרת התגובה מיום 2.5.21 ובמסגרת ההודעות מיום 29.7.21 ומיום 1.2.22.

18. העובדות המפורטות בסעיף 15 אושרו על ידי אסף שחור, סני"צ (גימ'), ר' חוליית הפקת מידע / אג"ת / אסטרטגיה במשטרת ישראל, ותצהיר מטעמו יועבר בהקדם אפשרי.

היום, ז' באב התשפ"ב

4 באוגוסט 2022

אבי מיליקובסקי, עו"ד

ממונה על ענייני בג"צים

בפרהליטות המדינה